Vista  l’individuazione del criterio di aggiudicazione del prezzo più basso; 
Ritenuto  di dover procedere all’aggiudicazione del viaggio di istruzione riservato alle classi 5A-5B della 

Scuola Primaria Tito Speri; 
Considerato l’importo che ammonta a € 1.103,00 (millecentotre euro); 
Visto  il Programma Annuale 2023; 
Accertato che sussiste la copertura finanziaria; 

Determina 

di affidare il noleggio autobus con conducente relativo al viaggio di istruzione riservato alle classi quarte della 
Scuola Primaria Tito Speri e Tita Secchi alla seguente ditta: